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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Finnmark PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Finnmark PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF 
sine hjemmesider www.forf.no.  

Organisasjon Representant Tittel Telefon E-post 
Røde Kors Hjelpekorps 
 

Anette Kristiansen Karlsen 
Merethe Nilsen 
Vidar Ratikainen 

Distriktsrådsleder 
Admin D. rådet 
Vara LRS repr 

917 32 249 
908 42 688 
976 89 496 

anette.kristiansen@rodekors.org 
merethe.nilsen@rodekors.org 
vidar.ratikainen@rodekors.org 

Norsk Folkehjelp 
Sanitet 

Daniel Sivertsen 
 
Joakim Johansen 
 

 907 73 600 
 
995 24 483 

daniel.sivertsen@hotmail.com 

Joakim_johansen@icloud.com 

 
Norske 
Redningshunder 

Morten Kvammen 
 
Maja Andreasen 
 
 
 
Tone Bjerknes 
 

LRS representant 
 
sekretær 

913 50 484 
 
482 96 368 
 
 
 
 
924 38 846 
 

morten.kvammen@nrh.no 
 
maja.andreasen@nrh.no 
maja.andreasen@forflrs.no 
finnmark@forflrs.no 
 
tone.bjerknes@nrh.no 

Norsk Radio Relæ Liga 
 

Tomas Saraksen  920 60 466 
469 48 419 

Tomas.saraksen@outlook.com 

Redningsselskapet 
 

Hans Ove Levang 
 

RS i Alta 902 69 062 forf.rsrk.alta@rs.no  
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